АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 февраля 2022 года								№ 18

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования,  рассмотрев протест прокуратуры Базарно-Карабулакского района Саратовской области  от 21.02.2022  №54-2022 на постановление администрации Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области  от 17.07.2018 №26 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Липовского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области», администрация Липовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области  от 17.07.2018 №26 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Липовского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области» отменить.
2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Липовского
муниципального образования                                           В.В.Докторов